[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   22 мая  2013г.

                     № 304
О награждении Почётной грамотой

администрации муниципального
района «Княжпогостский»

За многолетний добросовестный труд на благо Княжпогостского района, в честь 50-летия образования Княжпогостской центральной районной больницы
ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почётной грамотой администрации муниципального района «Княжпогостский» работников ГБУЗ РК «Княжпогостская ЦРБ»:
1. Аверину Лилию Викторовну – заведующую физиотерапевтическим отделением, врача – физиотерапевта;
2. Алимурадову Антонину Николаевну  – фельдшера отделения скорой медицинской помощи;
3. Амелину Галину Васильевну – сестру-хозяйку терапевтического отделения;

4. Ветчинкину Татьяну Павловну – медицинскую сестру палатную терапевтического отделения;
5. Вигель Галину Ивановну – медицинскую сестру участковую поликлиники;
6. Гнатив Василия Федоровича – фельдшера отделения скорой медицинской помощи;

7. Губайдулину Нину Федоровну – старшую медицинскую сестру инфекционного отделения;

8. Гутсы Нину Иосифовну – секретаря;

9. Крапивину Елену Антоновну – медицинскую сестру ФАП п. Мещура;
10.  Кунц Людмилу Аркадьевну - медицинскую сестру палатную терапевтического отделения;
11.  Митину Людмилу Михайловну – младшую медицинскую сестру по уходу за больными отделения анестезиологии-реанимации;

12.  Муковнину Людмилу Аркадьевну – заведующую фельдшерско-акушерским пунктом, фельдшера ФАП пст. Ракпас;
13.  Рынкс Людмилу Николаевну – главную медицинскую сестру;
14.  Смирнову Людмилу Дмитриевну – медицинскую сестру кабинета функциональной диагностики поликлиники;
15.  Товкач Николая Ивановича – санитара-водителя автомобиля скорой медицинской помощи;

16.  Шалимову Татьяну Николаевну – ведущего специалиста    гражданской обороны;
17.  Шидьюсову Валентину Гавриловну – зубного врача ФАП с. Серегово;
18.  Щербович Ирину Михайловну – главного врача;

19.  Эйюбову Закиру Дуниемаловну – акушерку родильного отделения.
Руководитель администрации

            В.А. Попов

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ  РАЙОНСА АДМИНИСТРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»